
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No. 

71 

50 

328 

456 

51 

47 

838 

30 

123 

111 

446 

152 

300 

523 

75 

145 

191 

601 

551 

55 

17 

197 

842 

589 

265 

69 

155 

15 

631 

504 

911 

251 

Name 

Arttu Sahlstén 

Sulo Hautala 

Roope Vikström 

Topias Reinikainen 

Topias Kontto 

Jasper Laine 

Jimi Korajoki 

Aleksi Pirinen 

Okko Ollila 

Sasu Koivunen 

Torben Salo 

Nico Bystedt 

Eetu Saarimäki 

Kaapo Kevin 

Onni Kämäri 

Anton Agge 

Alex Laine 

Lari Hartus 

Rossi Halen 

Joel Orava 

Valtteri Tuovinen 

Aapo Rantanen 

Samu Aronen 

Mio-onni Rautiainen 

Veetu Koivisto 

Robi Tikkanen 

Konsta Haahka 

Eetu Savela 

Samu Kontola 

Joona Ylipahkala 

Tomas Laihanen 

Vertti Rantakaulio 

Class 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

MX125 

Best Tm 

1:50.756 

1:51.778 

1:52.150 

1:52.533 

1:53.153 

1:53.780 

1:54.085 

1:54.442 

1:54.531 

1:54.594 

1:54.725 

1:54.859 

1:56.252 

1:56.392 

1:56.503 

1:56.640 

1:57.192 

1:58.765 

1:59.392 

1:59.534 

1:59.740 

1:59.969 

2:00.210 

2:01.884 

2:02.444 

2:02.939 

2:03.476 

2:05.379 

2:06.834 

2:06.943 

2:07.576 

2:11.616 

Diff 

1.022 

1.394 

1.777 

2.397 

3.024 

3.329 

3.686 

3.775 

3.838 

3.969 

4.103 

5.496 

5.636 

5.747 

5.884 

6.436 

8.009 

8.636 

8.778 

8.984 

9.213 

9.454 

11.128 

11.688 

12.183 

12.720 

14.623 

16.078 

16.187 

16.820 

20.860 

Gap 

1.022 

0.372 

0.383 

0.620 

0.627 

0.305 

0.357 

0.089 

0.063 

0.131 

0.134 

1.393 

0.140 

0.111 

0.137 

0.552 

1.573 

0.627 

0.142 

0.206 

0.229 

0.241 

1.674 

0.560 

0.495 

0.537 

1.903 

1.455 

0.109 

0.633 

4.040 

Brand 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

KTM 

GasGas 

GasGas 

Husqvarna 

Yamaha 

Fantic 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

Fantic 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Nat 

SiMK 

E-PMMK 

KarkMK 

SiMK 

PMK 

SaMK 

OriMK 

HyMK 

HyMK 

LoSMK 

LoSMK 

JaMoKe/UA 

HyMK 

TamMC 

HyMK 

PMK 

HyMK 

TamMC 

HMK 

IMK 

KMK 

OriMK 

SiMK 

KarkMK 

SiMK 

SiMK 

JaMoKe/UA 

STCR 

E-PMMK 

RoMK 

OriMK 

OriMK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 11.5.2025 10.03.58 

Chief of Timing & Scoring: Tommi Salminen 
Race Director: Petri Niemelä 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML MX-Liiga Hyvinkää 2025 
MX125 

MX125  A-ryhmä Harjoitus+aika-ajo 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:41:27 

Hyvinkään Vauhtipuisto 1,650 km 

11.5.2025 09:00 


